
Vuokatti eXperience 2013 TKK:n juhlaa 23.2.2013 

Jo perinteisen Vuokatti eXperiencen finaali keilattiin lauantaina 23.2.2013. TKK:n jäsenistöstä paikalle 

vaivautui kahdeksan ja yhtä lukuunottamatta kaikki selvisivät finaaliin. Finaalin riitti tänä vuonna 1762(4+4 

sarjaa). Petteri oli alkukisan jälkeen omalla sataluvullaan (1912) ja mainita voi myös Peltsin alkukilpailuun 

osuneet 5-7-10 reikä sekä 300 pisteen sarja, jolla hän hinasi itsensä mukaan finaaliin. 

 

http://www.vuokattibowling.fi/x13alkukilpailu.pdf 

 

Finaalin ensimmäisessä vaiheessa keilattiin 8 sarjaa ja Petteri jatkoi huimaa menoaan kaatamalla keiloja 

1956 pisteen edestä. Jasu seurasi reilun 20 pisteen päässä. Myös kaikki muut TKK:n edustajat selvittivät 

myös helposti itsensä jatkoon(16 joukkoon), jonne riitti tässä vaiheessa 1655. 

 

Noihin tuloksiin jatkettiin 4 sarjaa lisää ja tässä vaiheessa Jähi aloitti ilotulituksen keilaamalla blokkiin 1008 

nousten piikkiin. Petteri ja Jasu joutuivat päästämään Joonaksen edelleen. Lähes kaikki TKK:n miehet 

selvittivät tämänkin vaiheen kunnialla. Vain Lenkki joutui siirtymään katsomon puolelle. Kahdeksan 

parhaan Round Robiniin selvisi siis 6 oman seuran miestä. 

 

http://www.vuokattibowling.fi/X-perience_fin13.pdf 

 

Round Robinissa Petteri otti paikkansa Joonaksen hapuillessa jo ennestään rauhallisen peränpidon kadottua 

välihoidon myötä. Tinke löysi viime hetkillä hyvän reaktion heittämällä palloa ilmassa jonkin matkaa ja 

lopulta voitettuaan Jasun viimeisessä sarjassa, nousi kisan kakkossijalle. Jasu oli kolmas ja Lampo neljäs. 

Sijat 5-8 seuraaville: Mikko, Mane, Jähi, Peltsi. 

 

"TKK:n menestys oli jopa yllättävää, vaikka tokihan olimme tähänkin kisaan valmistautuneet simuloimalla 

kotihallissamme olosuhteen Vuokatin kaltaiseksi jo kuukausia ennen finaalia ja poraamalla kymmeniä 

palloja vain ja ainoastaan tätä kisaa silmällä pitäen. Peltsikin kävi harjoittelemassa edellisenä viikonloppuna. 

Halusimme muillekin seurassa menestystä, joten lähetimme osan pelaajista Aasiaan pois jaloista." 

---- Jussi ---- 
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